主旨：惠請全校教職員工生踴躍上網填寫「校園師生運具使用特性調查問卷」，作為校內交通動線改善之基礎

茲因交管系協助校方執行「2015校園規劃案」，為了解成大校本部師生日常使用運具習慣及校內交通動線等基本特性，作為改善校內交通動線之依據，惠請各位教師、同仁、同學協助填寫「校園師生運具使用特性調查問卷」，網路問卷如連結所示，並請不吝提供您寶貴的意見，謝謝。
[bookmark: _GoBack]
問卷連結：http://goo.gl/forms/alcoFG6B5V

2015校園規劃案-交通運輸改善小組
交管系 魏健宏教授 敬上
聯絡人：李佩憶(06-2356076 /0912-989-412)